４日Ｐ協発第１９５号
令和４年１０月２５日

各地方協議会 代 表 者 様
       事務局長様

公益社団法人日本ＰＴＡ全国協議会
会 長  金 田 淳

    ≪ 公 印 省 略 ≫

第７０回日本 PTA全国研究大会山形大会
オンデマンド配信について（お願い）

標記の件につきまして、下記のとおり周知いたします。

なお、会員であればどなたでもご視聴いただくことが可能です。一人でも多くの一般会

員の皆様にご視聴いただけますよう協議会からの周知を、よろしくお願いいたします。

記

日 時：令和４年１０月２６日～令和５年２月２８日

配信元 :日本 PTAホームページ（https://www.nippon-pta.or.jp/）

  ※新着情報もしくは会員専用ページからご視聴ください。

  ※視聴するには ID とパスワードが必要になります。
  ※ＩＤとパスワードは同一です。

ＩＤ ： pta2022  パスワード： pta2022

（ピー・ティー・エー・ニ・ゼロ・ニ・ニ）

以上

https://www.nippon-pta.or.jp/